
Kompostárna - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 20 Červen 2016 10:18

IČP kompostárna CZE00698

  

PROVOZNÍ DOBA:

  

PO - PÁ 7.00 - 15.00

  

Tel. č.: 737 065 745

  

Na kompostárnu můžete, jako občan Vysokého Mýta, přivézt biologický odpad rostlinného
původu. Je však třeba přivést větve, dlouhou trávu (okrasné trávy) a liány zvlášť. Tyto složky
bioodpadu se musí nejprve naštěpkovat.

  

Vždy při příjezdu na kompostárnu zastavte na váze, odpad je nutné zvážit. Dbejte prosím
pokynů obsluhy. Při odjezdu bude auto opět zváženo.

Postup při odběru "Humáče": 
hnojivo si mohou zakoupit nejenom občané města

  

- přijedete na váhu

  

- nahlásíte obsluze jméno a bydliště

 1 / 3



Kompostárna - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 20 Červen 2016 10:18

  

- obsluha Vám předá příbalový leták, podle kterého budete kompost dávkovat (případně ke
stažení níže)

  

- s naloženým hnojivem se opět zvážíte, zaplatíte a můžete odjet na svou zahrádku

  

CENA je 605,- Kč/t včetně DPH

  

Pokud budete potřebovat větší množství Humáče, můžeme Vám ho naložít mechanizací
od 13.00 do 14.30 hodin. Pro jistotu ale volejte na telefonní číslo kompostárny (737 065
745).

Ještě jednou upozornění:

  

Větve, liány a dlouhou trávu je třeba dávat zvlášť. Tyto složky je třeba naštěpkovat, jinak
závažně ničí překopávač. Proto je nedávejte do kompostainerů, ale vozte je na sběrné
dvory či kompostárnu.

  

Velmi děkujeme za pochopení.

  

Humáč příbalový leták

  

Registrace hnojiva

 2 / 3

images/stories/a_Hum%C3%A1%C4%8D_p%C5%99%C3%ADbalov%C3%BD_let%C3%A1k.pdf
images/stories/ÚKZÚZ_Humáč_prodložení_do_roku_2026.pdf


Kompostárna - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 20 Červen 2016 10:18

  

  

 3 / 3


